BARCELONA LED

@35mm

82-95mm

G25mm

@a0mm

Beépithetd mennyezeti lampa "ROMI" 7W -
Zoom - OSRAM Chip - 2700K

LED beépitett spotlampa "Romi" 7W-os és zoom funkciéval a fény beesési szégének éllitasahoz. Kicsi méret(i (@

40mm), minimalista és funkciondlis dizajnt kinal. Magas kvalitast fényt kibocsaté OSRAM LED chip talalhaté benne,
meleg arnyalatu (2700K). Fekete és fehér szinben elérhetd.

Product data

Haz szine

Szélesség
Tanusitvanyok
Energiahatékonysagi osztaly
Vagasi méretek (mm)
Garancia

IP

Kelvin (K)

Hosszu

Anyag

Anyag diffuzor
Teljesitmény (W)
Névleges Fesziiltség (V)
LED tipusa

Tonalitas

lof2

Fehér (hasznalni), Fekete (hasznal)
@40mm

CE, ROHS

F

@35mm

5év

IP20

2700

82-95mm

Aluminium

Polikarbonat

7

220-240V valtakoz6 dram
OSRAM chip

Meleg fehér

@25mm

S40mm

"

B35mm

82-95mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
B862-B Haz szine : Fehér (hasznalni)
B862-N Haz szine : Fekete (hasznal)
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